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VENETO

50 Dorso
Verona Centro Federale, Sabato 10/12/2022 ore 12:03

2a giornata Attivita di categoria Padova-Rovigo
RISULTATI PER CATEGORIA

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F

BONZANINI BRENDA
LEO EMMA
BENESSO GIULIA
MARCON MARIA
RUZZON ELENA

Categoria Juniores - F

PASQUETTO EMMA
BALDIN ELISABETTA MARTA
GUERRA ANGELICA
CALCAGNI GIULIA
BOGGIAN CAROLINA
COLUCCI ANNA

FERRACIN ISABELLA
MOSCA GIULIA

LUNETTA MARIA ALESSANDRA
UBALDI MATILDE
MARCHIORO MELANIA
SANTON ELENA

RINALDO VITTORIA
RAGAZZI GIUDITTA
GARALIN EMMA
COLCIAGHI GIULIA
CEOLARI ELENA
MENAPACE GIORGIA
ACCARDO ARIANNA
GIORDANO GAYA

MIOTTO MADDALENA
BONZANINI EMMA

SANTI LUDOVICA

LIACI PRETTO GAIA
GORBATOVSCHI BEATRICE

Categoria Cadetti - F

FRASSON MATILDE
NARDELLO CHIARA
VERZOTTO MARTINA
FABRIS ALICE
ROSSINI DELIA
ROSINA GRETA
ZECCHINATO ALICE
OSTELLARI SOFIA
BRIGATO GIULIA
ZECCHINATO AURORA
SILVAN GIADA
FRIGO RACHEL
CALOI MICHELA

Categoria Senior - F

1 6 4
2 5 6
3 8 5
4 1 6
5 3 6
1 8 1
2 2 1
3 4 2
4 3 2
5 8 2
6 6 3
7 1 3
8 2 2
9 7 3
10 4 4
11 4 3
12 8 3
13 3 4
14 1 5
15 3 5
16 7 4
17 1 4
18 2 4
19 2 5
20 6 5
21 4 5
2 7 5
23 2 6
24 4 6
25 7 6
1 3 1
2 6 1
3 5 1
4 7 1
5 5 2
6 1 2
7 3 3
8 7 2
9 5 3
100 2 3
11 5 4
12 8 4
13 5 5
1 4 1
2 1 1
3 6 2

BISARELLO AURORA
MORO SOFIA
BORTOLOTTI MIRIAM

Serie

Anno Naz

2010
2009
2009
2009
2009

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008

2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006

2004
2004
2003

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
10/12/2022

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

SWIM PROJECT
PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
SWIM PROJECT
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO

SWIM PROJECT

NS EMILIA SSD AR.L.
PLEBISCITO PADOVA
SPORTING CLUB VERONA
PLEBISCITO PADOVA
SPORTING CLUB VERONA
SPORTING CLUB VERONA
PADOVANUOTO

SWIM PROJECT
SPORTING CLUB VERONA
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
SPORTING CLUB VERONA

AMATORI NUOTO
NS EMILIA SSD AR.L.
PADOVANUOTO

Tempo Pti

00:35.49
00:37.31
00:38.07
00:38.66
00:39.27

00:29.91
00:30.30
00:30.66
00:30.69
00:31.66
00:32.33
00:32.99
00:33.05
00:33.12
00:33.35
00:33.96
00:34.15
00:34.67
00:35.02
00:35.06
00:35.13
00:35.44
00:35.56
00:36.35
00:36.85
00:36.86
00:37.84
00:38.64
00:38.72
00:40.78

00:30.02
00:30.16
00:30.17
00:30.68
00:30.78
00:31.99
00:32.01
00:32.03
00:32.75
00:32.99
00:33.53
00:36.30
00:37.09

00:29.87
00:31.11
00:31.34

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org
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N 2a giornata Attivita di categoria Padova-Rovigo Foglio n. 2
10/12/2022
VENETO RISULTATI PER CATEGORIA
4 6 6 MAGGIO GIULIA 2002 ITA PADOVANUOTO 00:33.28
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